СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 56.2

с. Зоркальцево

_______19.02.2026_______

         56-е собрание V-го созыва
О внесении изменений в Решение Совета Зоркальцевского

сельского поселения от 08.04.2014 № 06 «О муниципальном
дорожном фонде муниципального образования

«Зоркальцевское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения,

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Зоркальцевского сельского поселения от 08.04.2014 № 06 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» пункт 2 Положения о муниципальном дорожном фонде: подпункт 13 читать в новом изложении:

«13) Доходы, получаемые в виде налога на доходы физических лиц в размере 7 000 000 (семь миллионов) рублей на период до 1 января 2027 года;
    2. Настоящее Решение направить Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет – www.zorkpos.tomsk.ru.
       3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2026 года.

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения

О.Н. Куклина
Глава Зоркальцевского

сельского поселения                                                                                              В.Н. Лобыня